List s podacima

HOLEX

/% Hoffmann Group

Prihvat svrdla s izmjenjivim rez. plo¢icama Oblik E1, VDI 25, Provrt d2 (H6):

16mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

319165 16
4062406755188
32U

Opis

Upotreba:

Za busenje sa svrdlom s izmjenjivim reznim plo¢icama i unutarnjim dovodom rashladnog

sredstva.
Standard:
DIN 69880 / VDI 3425, Blatt 2.

Tehnicki opis

Vanjski @ d;

l,-0,2

Provrt d, (H6)

l,

Navoj kanala za hladenje
Navoj steznog vijka
Oblik

VDI veli¢ina

36 mm
67 mm
16 mm
54 mm
M8
M10x1

VDI 25
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List s podacima /% Hoffmann Group
ds 58 mm
Kod boje za VDI drsku VDI 25

Vrsta proizvoda VDI prihvat alata
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